平成29年5月5日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                        代 表 者  代表取締役社長   山 根 洋 一

                       問合せ先  副社長執行役員   西 村   功

                       電話番号  (03)5201－3995

                              (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

平成29年3月期決算説明会及び中期経営計画説明会のお知らせ

平成 29 年 3 月期決算及び中期経営計画に関する機関投資家及びアナリストの皆様への説明会

を、下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

 1. 日 時  平成29年5月25日（木） 午後4時～午後5時

 2. 場 所  当社1階会議室

        東京都中央区八重洲二丁目2番1号

        ＪＲ東京駅      八重洲南口より徒歩3分

        東京メトロ銀座線   京橋駅 7番出口より徒歩5分

 3. 説明者  当社代表取締役社長  山 根 洋 一

以 上

http://www.ymmd.co.jp/